
 

Zdaj sprawę ze sluzby... 

(..)Przypowieść Jezusa mówi nam o tym, że kiedyś prawdziwy Pan tej ziemi 

powróci. Wtedy, stojąc przed Nim twarzą w twarz, zostaniemy rozliczeni 

z naszego zarządu. Bohater przypowieści dostał ostatnią szansę. Ratował 

swoją skórę, próbując być dobry dla innych. Wprawdzie, jak się wydaje, czynił 

to kosztem swojego pana, ale kierunek jego myślenia był właściwy. Jeśli 

chcesz ostać się na sądzie Bożym, myśl o innych, szukaj sposobów, jak im 

pomóc lub ulżyć w niedoli. Powie ktoś, że postępowanie rządcy było 

interesowne. To prawda. Niebezpieczeństwo śmierci albo widmo przykrych 

konsekwencji złego postępowania skłania nas do nawrócenia. Nasza ludzka 

miłość nigdy nie jest całkowicie bezinteresowna. Zauważmy jednak, że Pan 

docenił swojego zarządcę. Co wydaje się dziwne, bo przecież przez niego 

poniósł materialną stratę. Bogu ostatecznie zależy  przede wszystkim na nas. 

Zależy Mu na tym, abyśmy zaczęli myśleć poważnie o swojej przyszłości 

wiecznej. On nie jest bogaczem, który chce nas przyłapać na machlojkach 

i rozliczyć co do grosza. On chce nas uratować przed skutkami naszej głupoty 

i pychy. Dlatego raczej daje nam do zrozumienia, że widzi, wie wszystko 

i czeka na nasz ruch w dobrą stronę.(..)Dwa ważne wnioski, wypowiedziane 

jakby na marginesie przypowieści. Małe sprawy są ważne, z nich składa się 

życie. Wierność Bogu w codzienności ma znaczenie na wieki. I druga rzecz: jest 

tylko jeden Pan, jeden Bóg. Jeśli się o tym zapomina, Jego miejsce łatwo 

zajmie mamona. KS. TOMASZ JAKLEWICZ  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
18 wrzesnia 2022 

                         25 niedziela zwykla 

               Pana pochwalcie, On dźwiga biednego.  

 
„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

************************************************************************************************************ 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 +Barbara Bem – 5 r. sm. O blog. 
Boze dla Elzbiety i opieke Matki Bozej. 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

2 pazdziernika, 26 niedziela zwykla 

Składka z  
11 wrzesnia                   -                  $640 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

I. Amos dostrzegł i napiętnował niesprawiedliwość, jaka dokonywała się 

w wymiarze społecznym. Prorok stawał bezkompromisowo po stronie 

oszukanych. I nie chodziło tylko o tych, którzy nie mieli nic, ale o tych, którzy 

mieli jakieś dobra, bo posiadali efy i sykle swych dóbr. Efa była miarą ciał 

sypkich i płynów, a sykl był miarą srebra. To one miały podlegać zafałszowaniu 

w podatkowej ocenie i mierze, by nieuczciwi ludzie mogli osiągać 

niesprawiedliwe korzyści. I to takie postępowanie potępiał Amos. 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

2 pazdziernika 

Ogłoszenia:  
Wielu powrocilo juz  do obowiazkow, wdzieczny jestem za bardzo 

dobre wsparcie finansowe Apostolatu w sierpniu. Modlimy sie o 

swietosc i pozytywy życia społecznego, o pokoj w Ukrainie i na świecie. 

Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. Otwarta jest lista na 

zapisy na sakramenty do I Komunii sw. i do bierzmowania. 18 

wrzesnia Msza o 14:00 w intencji: O Boze blogoslawienstwo w nowym 

roku szkolnym i katechetycznym. 

21 wrzesnia w srode 8 rano rozpocznie sie Dyzur konsularny w 

Lawrenceville na 85 Gloster Rd. NW. Mozliwosc odnowienia 

paszportu RP.  

 

22 pazdziernika  wspomnienie Sw Jana Pawla II – Patrona 

Apostolatu/sobota/ 6:30 w parafii Miedzynarodowy Festival – 

posrod 25 krajow, bedzie nasze stoisko polonijne „Taste of 

Polonia”. Zaprezentujmy bogactwo polskiej kultury regionalnej. Rada 

naszego Apostolatu  serdecznnie zaprasza. 
 


